

Lastow Consulting AB
Org nr 556925-1233

2023061629364

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor (SEK).

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseordförande intygar härmed, dels att den här kopian av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 11 juni 2023. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Torna Hällestad, 2023-06-11



Orest Lastow

Styrelsens ordförande

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Lastow Consulting AB, org nr 556925-1233, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 1 januari 2022 – 31 december 2022.

VERKSAMHETEN

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN

Lastow Consulting AB startade sin verksamhet 2013-02-04 och företaget bedriver konsultverksamhet, utbildning och produktion av utbildningsmaterial inom life science: farmaceutisk produktutveckling, verksamhet inom sjuk- och hälsovård, medical device, projektledning, management /ledarskap, processutveckling, produktutveckling, produktutvecklingsmetodik, riskanalys. Producerar och behandlar litterära verk, bedriver verksamhet med och förvaltning av rättigheter hänförliga till litterära verk samt bokförlagsverksamhet. Konferensverksamhet, catering, design och layout samt med allt ovan förenlig verksamhet.

Bolaget har adress:

c/o Lastow
Surapilsvägen 2
247 45 Torna Hällestad

FÖRETAGETS VISION

Lastow Consulting AB siktar på att bedriva konsultverksamhet inom life science med speciell inriktning på inhalation samt att producera litterära verk.

AFFÄRSIDÉ

Tillhandahålla expertkonsulttjänster inom life science med speciell inriktning på inhalation samt produktion av litterära verk inom skön- och facklitteratur.

ÄGARFÖRHÅLLANDE

Bolaget är ett privat aktiebolag och företaget har under verksamhetsåret ägts till 100 % av de två grundarna. Företaget ägs till 50 % av Orest Lastow, 640731-9430, och till 50% av Birgitta Lastow, 680930-4162, och har sitt säte i Torna Hällestad. Orest Lastow och Birgitta Lastow äger vardera 250 aktier. Totalt aktieantal i företaget är 500 á 100 kronor, vilket ger ett totalt aktiekapital på 50 000 SEK. Inga aktieägartillskott har tillförts under året.

SAMARBETEN OCH BRANSCHORGANISATIONER

Lastow Consulting AB ingår inte i någon branschorganisation.

PERSONAL

Delägaren Orest Lastow är anställd, men erhåller ingen lön. Allt arbete utförs oavlönat av delägarna.

STYRELSE OCH DESS ARBETE

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av Orest Lastow (ordförande) samt Birgitta Lastow (ledamot). Styrelsen har under budgetåret haft en bolagsstämma. Inga arvoden har under året utbetalats till styrelsen.

FÖRVÄNTNINGAR INFÖR RÄKENSKAPSÅRET 2022

Lastow Consulting AB ska fortsätta att bedriva konsultverksamhet inom life science med speciell inriktning på inhalation samt produktion av litterära verk inom skön- och facklitteratur.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET

Under verksamhetsåret 2022 har Lastow Consulting AB genomfört konsultuppdrag och utgivit den första boken, Vårt liv är inte vårt.

EGNA AKTIER

Lastow Consulting AB äger inga aktier i det egna bolaget.

FLERÅRSÖVERSIKT

Nettoomsättningen för verksamheten uppgick till 555 416 SEK (2021 5 416 SEK). Rörelseresultatet för perioden var 245 940 SEK (2021 892 729 SEK) och resultatet efter skatt uppgick till 232 941 SEK (2021 -206 021 SEK). Resultatet efter skatt per aktie uppgick till -465.88 SEK (2021 402,04 SEK).

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning, tkr	555	5	156,2	0	491,7
Resultat efter finansiella poster, tkr	251	892,7	-201,6	-45,1	452,8
Soliditet, %	84	96	52	67	67

2022 var ett lönsamt år, men resultatet var dock sämre jämfört med föregående år. Nettoomsättningen ökade markant.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

2022	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	11 592	892 728
Aktieutdelning		0	
Balanseras i ny räkning		892 728	-892 728
Årets resultat			232 941
Belopp vid årets utgång	50 000	904 320	232 941

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman 2023 står följande vinstmedel (SEK) till förfogande:

Balanserat resultat från föregående år	904 320
Årets resultat	232 941
Totalt	1 137 261

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning till ägarna	600 000
Balanseras i ny räkning (2023)	537 261
Totalt	1 137 261

Utdelning per aktie (totalt 500 aktier)	1 200
-----------------------------------------	-------

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st. (försiktighetsregeln).

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Resultaträkning			
Alla belopp är i SEK			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1		
Nettoomsättning		555 416	5 000
Övriga rörelseintäkter		21 274	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		576 690	5 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-48 668	0
Övriga externa kostnader		-265 724	-208 574
Personalkostnader	2	-16 358	-4 040
Summa rörelsekostnader		-330 750	-212 614
Rörelseresultat		245 940	-207 614
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 098 750
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	5 104	1 592
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		5 104	1 100 342
Resultat efter finansiella poster		251 044	892 728
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-11 119	0
Summa bokslutsdispositioner		-11 119	0
Resultat före skatt		239 925	892 728
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 984	0
Årets resultat		232 941	892 728

Balansräkning

Not

Alla belopp är i SEK

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar***Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

432 050

142 050

Summa finansiella anläggningstillgångar

432 050

142 050

Summa anläggningstillgångar**432 050****142 050****Omsättningstillgångar***Varulager m.m.*

Färdiga varor och handelsvaror

11 154

0

Summa varulager

11 154

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

752

0

Övriga fordringar

69 939

213

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

0

Summa kortfristiga fordringar

70 691

213

Kassa och bank

Kassa och bank

1 010 310

950 403

Summa kassa och bank

1 010 310

950 403

Summa omsättningstillgångar**1 092 155****950 616****SUMMA TILLGÅNGAR****1 524 205****1 092 666**

Balansräkning, forts Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	5		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 stamaktier)		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		904 320	11 592
Årets resultat		232 941	892 728
<i>Summa fritt eget kapital</i>		1 137 261	904 320
Summa eget kapital		1 187 261	954 320
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		124 500	113 381
Summa obeskattade reserver		124 500	113 381
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		6 984	0
Övriga skulder		205 460	24 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		212 444	24 965
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 524 205	1 092 666

2023061629370

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris och från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt alternativregeln.

Utländsk valuta

Likvida medel, fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Den del av en fordran eller skuld som är säkrad med ett terminskontrakt värderas till terminskursen.

Lager

Företaget har ett lager bestående av böcker (färdiga varor, likartade tillgångar). Böckerna inventeras vid årsskiftet och värderas till inköpspriset inklusive fraktavgifter enligt FIFU-principen i balansräkningen.

Upplýsningar till resultaträkningen

Not 2 Medeltalet anställda

Bolaget har en anställd.
Under räkenskapsåret har inga löner utbetalats.

Not 3 Ränteintäkter

	2022-01-01 - 2022-12-31
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter (SEK)	5 104
Summa	5 104

Upplýsningar till balansräkningen

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Under 2022 köptes 10 000 aktier i Hoi Publishing AB och 1000 aktier såldes i MVIC AB. Ett konvertibellån på 300 000 kr gavs till Hoi Publishing AB.

Se tabell nedan.

	Innehav 221231 Antal aktier och röstandel	Anskaffningsvärde (SEK)
Torna Hällestad Fastighets AB	30 (1,6% <20%)	900
Iconovo AB	826 400 (9,3% <20%)	51 650
XO Sweden Wines & Spirits AB	10 (<<20%)	10 400
Hoi Publishing AB	10 000 B-aktier (<<20%)	40 000

Lastow Consulting erhöll under 2022 ingen aktieutdelning från sitt aktieinnehav.

Not 5 Eget kapital (SEK)

	2022-01-01 - 2022-12-31	
	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	904 320
Aktieutdelning		0
Årets resultat		232 941
Vid årets slut	50 000	1 137 261

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2023-06-11 för fastställelse.

Torna Hällestad 2023-06-11


Orest Lastow
Styrelseordförande


Birgitta Lastow
Styrelseledamot